Prefeitura de Fazenda Rio Grande
Secretaria Municipal de Defesa Social

Órgão Municipal de Trânsito – FAZTRANS

PORTARIA N° 003/2025 - FAZTRANS

SÚMULA:  “Nomeia  a  senhora  Beatriz  Silva
Carvalho como leiloeira para a realização de leilão
para alienação de veículos automotores recolhidos
por infração de trânsito”.

Considerando o Contrato 169/2023, Por meio do qual a Contratada está obrigada a prestar
serviços inerentes à realização de leilão de veículos por infração de trânsito;

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no execício
de  suas  atribuições  legais,  de  acordo  com  a  Lei  Orgânica  deste  Município,  considerando  a
solicitação da Secretaria Municipal de Defesa Social, neste ato representada pelo órgão Municipal
de Trânsito - FAZTRANS, conforme processo administrativo 62780/2024 e 9732/2025,

Considerando o processo administrativo n° 000062780/2024, RESOLVE:

Art. 1.° Nomear a Senhora Beatriz Silva Carvalho, matriculada na JUCESP sob n° 1.239, CPF
367.696.478-00, com endereço na Rua Conselheiro Antônio Prado, n° 1.026, centro, Santa Cruz
do  Rio  Pardo/SP,  CEP 18-900-17,  como Leiloeira  Oficial,  no  que  se  trata  o  processo  acima
mencionado.

Art. 2.°  Os veículos encontram-se custodiados no pátio, localizado na Avenida Cedro n° 87,
esquina com Avenida das Américas n°2451, bairro Eucaliptos, Fazenda Rio GRande.

Art. 2.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 10 de fevereiro de 2025.

______________________________ _______________________________
Marco Antonio Marcondes Silva Alexandre Tramontina Graverna
Prefeito Municipal Secretário Municipal de Defesa Social

Decreto 7651/2025

Ciente:

______________________________ ________________________________
Beatriz Silva Carvalho Erica de França Ribeiro
Leiloeira Oficial Autoridade Municipal de Transito
Matrícula JUCESP n° 1.026 Portaria 7665/2025

1

BEATRIZ SILVA
CARVALHO:36
769647800

Assinado de forma
digital por BEATRIZ SILVA
CARVALHO:36769647800
Dados: 2025.02.12
16:47:42 -03'00'

MARCO ANTONIO
MARCONDES
SILVA:04318688917

Assinado de forma digital por
MARCO ANTONIO MARCONDES
SILVA:04318688917
Dados: 2025.02.27 15:37:57 -03'00'

Considerando o Contrato 169/2023, Por meio do qual a Contratada está obrigada a prestar